关于举办湖南开放大学第五届教职工
趣味运动会的通知

各分校、各二级单位（部门）：

为进一步推动群众性体育活动的广泛开展，加强全省开放大

学体系文化建设，丰富全体系教职工的校园文化生活、促进交流

沟通，经研究，决定举办湖南开放大学第五届教职工趣味运动会，

现将有关事项通知如下：

一、比赛时间及地点

1.时间：2025 年 11 月 21 日-22 日（11 月 20 日各分校参赛

队报到）。

2.地点：湖南开放大学田径运动场

二、比赛项目及组别

1.项目：共设 6个比赛项目，分别是第九套广播体操、运转

“乾坤”、一圈到底、“流星赶月”、飞盘接力和定点投篮。

湘开大校通〔2025〕174 号

-２-

2.组别：比赛设体系组与省校组，两个组的成绩与名次按各

组竞赛规定进行积分。省校组参加全部 6个项目比赛，体系组参

加除第九套广播体操以外其他 5个项目的比赛。

三、参赛对象及组队要求

1.省校组：面向省校本部全体在职教职工（工会会员）。以分

工会为单位组队参加比赛。

2.体系组：面向各市州（行业）分校（以下简称“各分校”）

全体在职教职工（含已聘用一年以上且已购买五险一金的长聘人

员、县级学习中心工作人员；不含兼职教师、兼职招生员）。以分

校为单位组队参加比赛（其中津市分校、卫生分校、涟钢分校只

派队参加开幕式，不参加比赛；开放教育实验学院参加省校组比

赛）。

四、奖励办法

（一）体系组

1.积分：依据各项比赛名次排名累计积分。第一名计 42 分，

第二名起按 38、36、34、32、30、28、26、24、22、20、18、16、

14、12、10 分累加团体积分。

2.奖项设置：设团体奖项。其中，一等奖 2个，各奖励 2400

元；二等奖 3个，各奖励 2000 元；三等奖 5个，各奖励 1600 元，

颁发奖匾及奖金。

3.设优秀组织奖 6名，颁发奖匾。

-３-

（二）省校组

奖项设置：设置单项奖与团体奖。

1.单项奖：每个比赛项目取前 8名。其中每个单项奖设一等

奖 2个，各奖励 2400 元；二等奖 3个，各奖励 2000 元；三等奖

3个，各奖励 1600 元。

2.团体奖：依据名次排名积分，各分工会按 30、26、24、22、

20、18、16、14、12、10、8、6分累加团体分数，根据最终结果

颁发奖匾。

五、报名要求

1.省校组：各分工会需于 11 月 14 日前将各项目参赛队员名

单（附件 2）电子文档报校工会汤雅玲老师处。

2.体系组：请各分校于 11 月 14 日前将各项目参赛队员名单

（附件 3）电子文档报招生就业与系统建设处，联系人：杨丰溢，

电话 13107429707。

六、其他事项

1.分校参赛由各单位工会负责组织，经费从工会经费中列

支；省校二级单位参赛由各分工会组织，经费由校工会统筹解决。

2.各代表队比赛期间的交通、食宿自理。如需省校协调统筹

安排食宿，请提前报备，省校将尽力为各参赛队做好食宿指南。

专此通知。

-４-

附件：1．2025 年湖南开放大学教职工趣味运动会竞赛规程

2.省校组各分工会参赛项目报名表（2025 年）

3.体系组各分校参赛项目报名表（2025年）

湖南开放大学

2025 年 11 月 10 日